关于印发《中央专项彩票公益金支持大学生创关于印发《中央专项彩票公益金支持大学生创

新创业教育项目资金管理办法》的通知新创业教育项目资金管理办法》的通知
财教〔2022〕113号

各省、自治区、直辖市财政厅（局）、教育厅（教委），新疆生产

建设兵团财政局、教育局：

为规范和加强中央专项彩票公益金支持大学生创新创业教育项

目资金管理，提高资金使用效益，确保项目实施效果，根据《中华

人民共和国预算法》及其实施条例、《彩票管理条例》及其实施细

则、《彩票公益金管理办法》（财综〔2021〕18号）等有关规定，

我们制定了《中央专项彩票公益金支持大学生创新创业教育项目资

金管理办法》。现印发给你们，请遵照执行。

　　附件：

　　中央专项彩票公益金支持大学生创新创业教育项目资金管理办

法

财政部

教育部

2022年6月8日

https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2022-06/21/5696942/files/aed2deb93f2443d598bfe5f8f8b7c057.doc
https://www.gov.cn/zhengce/zhengceku/2022-06/21/5696942/files/aed2deb93f2443d598bfe5f8f8b7c057.doc

标  题：

关于印发《中央专项彩票公
益金支持大学生创新创业教
育项目资金管理办法》的通
知

发文机关：财政部 教育部

发文字号：财教〔2022〕113号 来  源： 财政部网站

主题分类：财政、金融、审计\其他 公文种类：通知

成文日期：2022年06月08日